

# Pasjonujące ferie w Ekonomiku

Pomysłów na ferie można mieć tysiące, ale rzadko kto myśli, aby spędzać je w szkole. Jednak znaleźli się tacy, którzy wybrali taki właśnie sposób na zagospodarowanie swojego wolnego czasu. Do szkoły przyciągnęła ich niezwykle atrakcyjna oferta.

Uczniowie Ekonomika z przyjemnością spędzali wolny czas podczas ferii zimowych w swojej szkole. Własne pasje i zainteresowania mogli rozwijać zwłaszcza uczniowie Technikum Cyfrowych Procesów Graficznych, którzy to wraz z nauczycielami informatyki uczestniczyli w szkoleniu przeprowadzonym przez Modify3d. Szkolenie dotyczyło drukowania w 3D i odbyło się z inicjatywy dyrektora Zespołu Szkół nr 2 Magdaleny Pedy. Przeprowadzili je specjaliści z zakresu technologii drukarek 3D.

Ekonomik jako jedyna szkoła może pochwalić się tak nowoczesnym sprzętem z tej dziedziny. Możliwość pracy na tego typu urządzeniach i nowoczesnym oprogramowaniu daje uczniom Technikum Cyfrowych Procesów Graficznych niezwykle możliwości zdobywania praktycznych umiejętności, ale również rozwijania własnych pasji. Przyszli graficy komputerowi wraz z nauczycielami tworzyli różne projekty, a następnie drukowali je w wymiarze 3D. Szkolenie stało się okazją do ciekawego połączenia pasji i nauki uczniów i ich nauczycieli.

To nie było zwykłe szkolenie, na którym się dużo mówi. Mogłem projektować i drukować to o czym już od dawna myślałem. Nikt nigdy nie zaciągnąłby mnie do szkoły w ferie, a teraz przyszedłem z własnej woli i na pewno nie żałuję – stwierdził Marcin, uczeń klasy I Technikum Cyfrowych Procesów Graficznych. Ten nowy kierunek uruchomiony w Ekonomiku kształci przyszłych grafików komputerowych, którzy swoją dalszą edukację i pracę chcą związać z tą prężnie rozwijającą się dziedziną. Dla wielu z nich, jak sami twierdzą, nauka na tym kierunku to spełnienie marzeń i wielka nadzieja na ciekawą pracę. Szkolenie, w którym brali udział uczniowie i nauczyciele przedmiotów informatycznych, zdaje się tylko to potwierdzać. Bardzo optymistyczne jest także to, że nauczyciele chcą nie tylko podczas zajęć lekcyjnych dzielić się swoimi umiejętnościami, a nauka może jednocześnie być zabawą i inspiracją do rozwijania zainteresowań uczniów.

*ZS nr 2 w Sierpcu*

## **Galeria wiadomości**



